
1/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O3NZ00287/1

23ZA0100391

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

CZ61989592

Šlechtitelů 27

Olomouc783 71

Univerzita Palackého v Olomouci,
CATRIN - RCPTM

DIČ:

61989592

CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc779 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

www.merci.cz
Platnost do: 31.08.2023

tel.:

MERCI, s.r.o.

01.08.2023

Vytvořeno: 25.07.2023

Odpovědný obchodník:

:  Kontakt

:  

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 1 451,30Z1331850200007 1 349,7121bal 1 349,71
1

-7,00 %Pipeta Pasteur PE 3.0ml/154mm, graduovaná, bal.jednotlivě, sterilní, 500ks

6,000 139,00Z1331600101220 129,2721bal 775,62
2

-7,00 %Utěrka Advanced 420 mini, bílá, bal. 214 útržků

12,000 34,00Z1632417012100 31,6221ks 379,44
3

-7,00 %Kádinka vysoká  100 ml

12,000 31,00Z1636823020202 28,8321ks 345,96
4

-7,00 %Kádinka vysoká   50 ml     CHEM

12,000 60,00Z1636823020206 55,8021ks 669,60
5

-7,00 %Kádinka vysoká  400 ml     CHEM

12,000 75,00Z1636823020207 69,7521ks 837,00
6

-7,00 %Kádinka vysoká  600 ml     CHEM

2,000 200,00Z1636823020210 186,0021ks 372,00
7

-7,00 %Kádinka vysoká 2000 ml     CHEM

12,000 33,00Z1632417010050 30,6921ks 368,28
8

-7,00 %Kádinka nízká    50 ml

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O3NZ00287/1

23ZA0100391

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

12,000 34,00Z1632417010100 31,6221ks 379,44
9

-7,00 %Kádinka nízká   100 ml

12,000 35,00Z1632417010250 32,5521ks 390,60
10

-7,00 %Kádinka nízká   250 ml

12,000 65,00Z1632417010400 60,4521ks 725,40
11

-7,00 %Kádinka nízká   400 ml

6,000 106,00Z1632417010800 98,5821ks 591,48
12

-7,00 %Kádinka nízká   800 ml

6,000 123,00Z1632417010940 114,3921ks 686,34
13

-7,00 %Kádinka nízká  1000 ml

2,000 607,00Z1632417010952 564,5121ks 1 129,02
14

-7,00 %Kádinka nízká  3000 ml

1,000 985,00Z1632417010956 916,0521ks 916,05
15

-7,00 %Kádinka nízká  5000 ml

2,000 789,00Z1632426224250 733,7721ks 1 467,54
16

-7,00 %Baňka s kulatým dnem   250 ml, NZ 29/32, postranní tubus 2xNZ14/23 šikmý

2,000 926,00Z1632426224500 861,1821ks 1 722,36
17

-7,00 %Baňka s kulatým dnem   500 ml, NZ 29/32, postranní tubus 2xNZ14/23 šikmý

12,000 261,00Z1639022001250 242,7321ks 2 912,76
18

-7,00 %Baňka na kultury dle Erlenmeyera  250 ml, širokohrdlá, zářezy ve dně

1,000 19 942,00 18 546,0621ks 18 546,06
19

-7,00 %LSTAR1119 Lab Orion STAR PH111 PH KIT / 9106BNWP / stojan

1,000 34 500,00Z1512001006060 32 775,0021ks 32 775,00
20

-5,00 %UZ čistička Elmasonic P 60 H - 5,75 l (230 V)

Víko a nerezový koš viz položka č. 55 a 56

2,000 169,00Z1221230200128 157,1721ks 314,34
21

-7,00 %Vata buničitá přířezy 10x10cm, 1kg

3,000 362,00Z1331000005144 336,6621ks 1 009,98
22

-7,00 %Brýle UVEX, zorníky PC

5,000 200,00Z1331850045021 186,0021bal 930,00
23

-7,00 %Rukavice nitril, nezaprašované, nesterilní, vel. M, 100ks



3/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O3NZ00287/1

23ZA0100391

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 200,00Z1331850045020 186,0021bal 186,00
24

-7,00 %Rukavice nitril, nezaprašované, nesterilní, vel. S, 100ks

3,000 1 654,00Z1480622380050 1 538,2221bal 4 614,66
25

-7,00 %Papír filtr.kvalit.archy,  2R/80g, 500x500mm, bal. 12,5kg

2,000 1 400,00Z1300005893125 1 302,0021bal 2 604,00
26

-7,00 %Papír filtr.kvantit.kruh.výsek Grade 589/3 (modrý), 125mm, 100ks

4,000 127,70Z1632421001071 118,7621ks 475,04
27

-7,00 %Nálevka hladká pr.  70 mm

2,000 97,00Z1632421001046 90,2121ks 180,42
28

-7,00 %Nálevka hladká pr.  45 mm

2,000 463,00Z1632411624190 430,5921ks 861,18
29

-7,00 %Miska krystalizační 2000 ml, bez výlevky, 190 x 90 mm

10,000 25,00Z1632492003090 23,2521ks 232,50
30

-7,00 %Miska Petriho  90x15mm

10,000 115,00Z1632492006200 106,9521ks 1 069,50
31

-7,00 %Miska Petriho 200x30mm

2,000 840,00Z1641332237601 781,2021ks 1 562,40
32

-7,00 %Nálevka Büchner porcelánová pr.130mm

2,000 527,00Z1641332237401 490,1121ks 980,22
33

-7,00 %Nálevka Büchner porcelánová pr. 97mm

2,000 235,00Z1253114325203 218,5521ks 437,10
34

-7,00 %Hydroxid sodný (pecky) p.a. 1000g

2,000 212,00Z1253115468102 197,1621ks 394,32
35

-7,00 %Kyselina chlorovodíková 35-38% p.a. 1000ml

1,000 170,00Z1253341481402 158,1021ks 158,10
36

-7,00 %Kyselina L-mléčná 80% č . 500ml

1,000 161,00Z1253000084721 149,7321ks 149,73
37

-7,00 %Kyselina sírová p.a. 1000ml... Omezení prodeje dle nařízení 2019/1148 EP

6,000 171,00Z1253115449823 159,0321ks 954,18
38

-7,00 %Kyselina dusičná 65% p.a. 1000ml... Omezení prodeje dle nařízení 2019/1148 EP



4/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O3NZ00287/1

23ZA0100391

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

6,000 231,50Z1610021801365 2 152,9521bal 12 917,70
39

-7,00 %Lahev reagenční,   250 ml, GL 45, čirá, komplet, modrý uz.PP  DURAN, autoklávovatelná

1,000 2 880,00Z1610121801445 2 678,4021bal 2 678,40
40

-7,00 %Lahev reagenční,   500 ml, GL 45, čirá, komplet, modrý uz.PP  DURAN, autoklávovatelná,
10ks/bal

1,000 2 412,50Z1610121801175 2 243,6321bal 2 243,63
41

-7,00 %Lahev reagenční,    50 ml, GL 32, čirá, komplet, modrý uzávěr PP  DURAN, 10ks/bal

100,00012x0/32 4,70Z1635320081232 4,3721ks 437,10
42

-7,00 %Vialka šroubovací -  2 ml, ND08, čirá, bez uzávěru  (100ks/bal)

100,000 610,00Z1635208150293 5,6721ks 567,30
43

-7,00 %Vialka - uzávěr šroubovací ND08, PP, černý,otvor 5.5mm,septum silikon/PTFE (100ks/bal)

100,00015x0/45 14,00Z1635380151760 13,0221ks 1 302,00
44

-7,00 %Vialka šroubovací -  8 ml, ND15, čirá, bez uzávěru  (100ks/bal)

100,000 14,00Z1635215151083 13,0221ks 1 302,00
45

-7,00 %Vialka - uzávěr šroubovací ND15, PP, černý,uzavřený + septum silik/PTFE  (100ks/bal)

1,000 176,00Z1253324002213 163,6821ks 163,68
46

-7,00 %Aceton p.a. 1000ml

1,000 633,00Z1253000087372 588,6921ks 588,69
47

-7,00 %Tetrahydrofuran p.a. 1000ml

1,000 286,00Z1253010040250 265,9821ks 265,98
48

-7,00 %N.N-Dimethylformamid p.a. 1000ml

5,000 66,00Z1396330503380 61,3821ks 306,90
49

-7,00 %Nerez lžička laboratorní, leštěná, l=150mm, r.30x15mm

5,000 65,70Z1632434156618 61,1021ks 305,51
50

-7,00 %Pipeta dělená   5 ml, AS, úplný výtok, color code, bezp.b., 1: 20

5,000 146,10Z1632433311022 135,8721ks 679,37
51

-7,00 %Pipeta nedělená,  20ml, AS, rozšířené provedení, 1 ryska, color code, bezpeč.ban

5,000 82,80Z1331903965000 77,0021ks 385,02
52

-7,00 %Balonek pipetovací MERCI, standardní model

2,000 86,00Z1253452782700 79,9821bal 159,96
53

-7,00 %Papírek indikační pH  0-12 univerzální.100ks



5/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O3NZ00287/1

23ZA0100391

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 427,00Z1253412242708 397,1121ks 397,11
54

-7,00 %Fenolftalein ind. 100 g

1,000 1 750,00Z1512001004243 1 627,5021ks 1 627,50
55

-7,00 %Koš nerezový pro UZ ELMASONIC-S  60 k SELECT-60,P60

1,000 700,00Z1512001003282 651,0021ks 651,00
56

-7,00 %Víko plastové pro UZ ELMASONIC-S  60 k S 60,P60

111 432,17Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč134 832,92Cena celkem bez DPH:

111 432,18

23 400,76

134 832,94

Kč

Celkový součet za celou sestavu

                                                       Celkem bez DPH:

                                                       DPH:

                                                       Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci




